
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 16132979

ID verze: 20565583

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 02.06.2022 11:07:55

Zveřejňující subjekt:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

Královéhradeckého kr (smtpech)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: brzakova@cvkhk.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, 50011 Hradec Králové, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Zajištění odborných konzultačních a poradenských služeb pro

management škol a školských zařízení – část A – „Školské právo"

Datum uzavření: 03.08.2021

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Mgr. Bc. Marcela Nováková

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:



Název:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, Moravské Předměstí, 50011, Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Smlouva_skolske_pravo.rtf

329.05 kB, 03.08.2021 10:12:35

ecbd3b73edaa6405da55b5d2c130f9bffdceb72ee0ecc82d77ab3818fdd5495d

Smlouva_skolske_pravo_1.rtf

279.89 kB, 02.06.2022 11:08:40

1f6b916e1c59c6b2241414917da00a110f86c684221e0305acbffc5ce0087941

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20565583


		2025-07-15T15:23:37+0200




